
1 . Gün Programı:

Zeugma Mozaik Müzesi
Dünyanın en büyük mozaik müzelerinden biri olan bu müze, Roma dönemine ait eşsiz mozaik koleksiyonuyla ziyaretçilerini büyülüyor.

 Hamam Müzesi
Gaziantep’in geleneksel hamam kültürünü yansıtan bu müze, tarihi Naip Hamamı’nda yer alıyor. Ziyaret saatleri:

 Zincirli Bedesten
18. yüzyılda inşa edilen bu tarihi çarşı, el sanatları ve yöresel ürünlerin satıldığı dükkanlarıyla ünlüdür. Ziyaret saatleri:

 Almacı Pazarı
Yaklaşık 250 yıllık geçmişe sahip olan bu pazar, baharatlar, kurutulmuş meyveler ve yöresel ürünlerle doludur. Pazar günleri kapalıdır.

 Tahmis Kahvesi
1635 yılında kurulan bu tarihi kahvehane, közde pişirilen menengiç kahvesiyle meşhurdur. Çalışma saatleri:

 Emine Göğüş Mutfak Müzesi
Türkiye’nin ilk mutfak müzesi olan bu mekanda, Gaziantep mutfağına ait geleneksel mutfak gereçleri ve yemek kültürü sergilenmektedir. Ziyaret saatleri:

 Bakırcılar Çarşısı
Gaziantep’in en eski çarşılarından biri olan bu mekanda, el yapımı bakır ürünler ve hediyelik eşyalar bulabilirsiniz. Pazar günleri kapalıdır.

 Yemeniciler Çarşısı
Geleneksel el yapımı yemeni ayakkabılarının satıldığı bu çarşı, kültürel mirasın önemli bir parçasıdır.

—

 Konaklama: Met Gold Hotel veya benzeri otellerde konaklama sağlanacaktır.

2 . Gün Programı:

 *Met Gold Hotel’den Ayrılış*
Sabah otelde alınan kahvaltının ardından, Şanlıurfa’ya doğru yola çıkıyoruz.

 *Halfeti & Tekne Turu*
Saklı cennet olarak bilinen Halfeti’ye varışımızın ardından, yaklaşık 1,5 saat süren bir tekne turuna katılıyoruz. Bu tur sırasında, su altında kalan Savaşan Köyü ve
Rumkale’yi görme fırsatı bulacaksınız. Tekneler, 08:00 – 18:00 saatleri arasında, doldukça hareket etmektedir. [1]

 *Balıklıgöl Kompleksi*
Şanlıurfa şehir merkezine ulaştıktan sonra, Balıklıgöl’ü ziyaret ediyoruz. Hz. İbrahim’in ateşe atıldığı ve ateşin suya, odunların ise balıklara dönüştüğü rivayet edilen bu
kutsal mekanda, Ayn Zeliha Gölü’nü de görebilirsiniz. [2]

 *Halil-ür Rahman Camii & Rızvaniye Camii*
Balıklıgöl’ün çevresinde yer alan bu tarihi camileri ziyaret ederek, İslam mimarisinin güzel örneklerini inceleme fırsatı bulacaksınız.

 *Mevlid-i Halil Camii & Hz. İbrahim’in Doğduğu Mağara*
Hz. İbrahim’in doğduğuna inanılan mağarayı ve hemen yanında yer alan Mevlid-i Halil Camii’ni ziyaret ediyoruz.
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 *Hz. Eyüp Peygamber Sabır Makamı*

Sabır ve metanetiyle bilinen Hz. Eyüp Peygamber’in çile çektiği ve şifalı suyun bulunduğu bu kutsal mekanı ziyaret ediyoruz.

 *Baharatçılar Çarşısı*
Şanlıurfa’nın meşhur baharatlarının satıldığı bu çarşıda, alışveriş yapabilir ve yöresel lezzetleri tadabilirsiniz.

 *Akşam Yemeği & Sıra Gecesi*
Akşam yemeğinin ardından, Şanlıurfa’nın geleneksel eğlencesi olan Sıra Gecesi’ne katılıyoruz. Bu etkinlikte, yerel müzikler eşliğinde eğlenceli bir gece geçireceksiniz. [3]

 *Konaklama: Kilim Hotel Şanlıurfa veya Benzeri*
Geceyi, Şanlıurfa’da bulunan Kilim Hotel veya benzeri bir otelde geçiriyoruz.

—

Bu program, Şanlıurfa’nın tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetmek isteyen misafirlerimiz için özenle hazırlanmıştır.

3 . Gün Programı:

*Kilim Hotel Şanlıurfa’dan Ayrılış*
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Şanlıurfa’dan ayrılıyoruz ve büyüleyici mimarisiyle ünlü *Mardin*’e doğru yola çıkıyoruz.

—

 *Kasımıye Medresesi*
Mardin’in sembollerinden biri olan bu medreseyi ziyaret ediyoruz. Avlusundaki havuz ve taş işçiliği ile dikkat çeken bu yapı, şehrin tarihî dokusunu yansıtan en önemli
eserlerden biridir.

 *Deyrulzafaran Manastırı*
Süryani Ortodoks cemaatine ait bu manastır, yüzlerce yıllık tarihiyle misafirlerini büyülüyor. Rehber eşliğinde manastırın ibadet alanlarını ve mezar odalarını geziyoruz.

—

 *Mardin Sokakları & Abbaralar*
Taş evler arasında gezerek, Mardin’in dar ve mistik sokaklarında yürüyüş yapıyoruz. Abbaralar (sokak üstü geçitleri) bu eşsiz yürüyüşün vazgeçilmez bir parçası.

—

 *Ulu Camii*
Mardin’in en eski camilerinden biri olan bu yapıyı gezerek taş işçiliğinin eşsiz örneklerini yakından görüyoruz.

 *Kültür Sokağı & Kırklar Kilisesi*
Mardin’in çok kültürlü yapısına tanıklık edeceğimiz bu bölümde, hem Müslüman hem Hristiyan ibadet alanlarını ziyaret ediyoruz.

—

 *Ptt Binası*

Tarihi taş yapılar arasında yer alan, estetik mimarisiyle dikkat çeken PTT binasında kısa bir fotoğraf molası veriyoruz.

—

 *Dara Antik Kenti*
Mardin’in 30 km güneydoğusundaki Dara Antik Kenti’nde, kayalara oyulmuş mezar odaları ve yer altı sarnıçlarını gezerek bölgenin geçmişine tanıklık ediyoruz.

—

 *Beyazsu*
Doğal kaynak suyunun çevrelediği bu alanda kısa bir mola vererek serinliyoruz. İsteyenler çay/kahve eşliğinde manzaranın tadını çıkarabilir.

—

 *Midyat Gezisi*
Dizi ve filmlere konu olmuş taş evleriyle ünlü Midyat’ta kısa bir şehir turu yapıyoruz. Ardından;

–  *Devlet Konuk Evi*’ni ziyaret ediyoruz.
–  *Telkari Gümüş Atölyeleri*nde alışveriş ve el işçiliği tanıtımı yapılacaktır.

—

  *Yöresel Lezzetler & Alışveriş*
Turumuzun sonunda Mardin’e özgü baharatlar, sabunlar, gümüş takılar ve hediyelik eşyalar için alışveriş molası veriyoruz. Yöresel tatların sunulduğu restoranlarda akşam
yemeğimizi alıyoruz.

—

 *Konaklama: Raymar Hotels Mardin veya Benzeri*
Geceyi, Mardin’in tarihi dokusunu hissedebileceğiniz bir otelde geçiriyoruz.

4 . Gün Programı:

Raymar Hotels Mardin’den Ayrılış

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından valizlerimizle birlikte otelden ayrılıyoruz ve rotamızı Güneydoğu’nun kadim şehirlerinden Diyarbakır’a çeviriyoruz.

 Ongözlü Köprü (Dicle Köprüsü)
Dicle Nehri üzerinde yer alan bu tarihi köprüde hem bilgi alıyor hem de nefes kesen manzarayı izleyerek fotoğraf molası veriyoruz.
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 Dicle Nehri & Mardin Kapı
Diyarbakır’ı çevreleyen tarihi surların en görkemli geçitlerinden biri olan Mardin Kapı’yı görüyor ve surların çevresinde yürüyüş yapıyoruz.

 Diyarbakır Surları & Keçi Burcu
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Diyarbakır Surları’nı ve manzarasıyla ünlü Keçi Burcu’nu keşfederek bölgenin tarihine tanıklık ediyoruz.

 Hevsel Bahçeleri
Binlerce yıldır tarım yapılan ve Dicle Nehri kıyısına uzanan bu doğal alanda kısa bir gezi yapıyoruz. Fotoğraf tutkunları için eşsiz kareler yakalama fırsatı!

 Ulu Camii
Anadolu’daki en eski camilerden biri olan bu mimari şaheseri rehberimiz eşliğinde detaylıca geziyoruz. İslam dünyasının 5. Harem-i Şerif’i olarak da bilinir.

 Dört Ayaklı Minare & Şeyh Mutahhar Camii
Sütunlar üzerinde yükselen minaresiyle meşhur bu cami, Diyarbakır’ın sembollerindendir. Yapının tarihi ve mimari özellikleri hakkında bilgi alırken fotoğraf molası veriyoruz.

 Hasan Paşa Hanı
Tarihi han atmosferinde kahve molası veriyoruz. Dilerseniz menengiç kahvesi veya mırra deneyebilir, küçük hediyelik eşyalar alabilirsiniz.

 Deliller Hanı
Osmanlı döneminden kalma bu hanı dışarıdan görerek mimari yapısı hakkında kısa bilgiler alıyoruz.

 Hz. Süleyman Camii ve 27 Sahabe Türbeleri
Şehrin en önemli manevi duraklarından biri olan bu camide, sahabelerin kabirlerini ziyaret ederek dua ediyoruz.

 Dağ Kapı
Diyarbakır’ın tarihi giriş noktalarından biri olan bu görkemli kapıdan geçerek şehri ardımızda bırakıyoruz.

 Konaklama: Plaza Hotel Diyarbakır veya Benzeri

Akşam yemeği ve konaklama için Diyarbakır’daki otelimize geçiyoruz.

5 . Gün Programı:

 

Tarihi ve kültürel zenginlikleriyle Adana’yı keşfedin. Bu turda hem şehrin simge yapıları hem de yöresel lezzetleri deneyimleme fırsatınız olacak.

 Taşköprü

Roma döneminden günümüze ulaşan bu tarihi köprü, Seyhan Nehri üzerinde yer almakta ve Adana’nın simgelerinden biri olarak ziyaretçilerini karşılıyor. Tarihi dokusu ve
çevresindeki manzarasıyla fotoğraf molaları için ideal bir nokta.

 Sabancı Merkez Camii

Türkiye’nin en büyük camilerinden biri olan Sabancı Camii, zarif mimarisi ve geniş avlusu ile dikkat çekiyor. Camiyi ziyaret ederek hem mimari güzelliğini keşfedebilir
hem de huzurlu bir atmosferde kısa bir mola verebilirsiniz.

 Adana Kebabı Deneyimi

Adana’nın meşhur kebabını tatmak isteyen misafirlerimiz, rezervasyon yaptırılmış restoranımızda öğle yemeğini alabilirler. Lezzetli kebaplar ve yöresel mezeler ile
bölgenin eşsiz mutfağını deneyimleme fırsatı sunuluyor.

Turun ardından Sakarya’ya doğru yola çıkıyor, gece saatlerinde Karasu ve Sakarya’daki belirlenen noktalara dönüş gerçekleştiriyoruz.

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 23.04.2026 13:31 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
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Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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